
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  26.02.2018                                                                                               № 6/2 
 
О присвоении наименования территории в  
МО «Нагорное сельское поселение» 

 

 
Рассмотрев обращение главы администрации Нагорного сельского 

поселения, в соответствии с Положением о порядке присвоения (изменения) 
наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан 
в муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение», 
утвержденным решением Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 21.10.2011 № 8/8, Уставом муниципального образования  
«Нагорное сельское поселение», Совет народных депутатов Нагорного 
сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.  Присвоить наименование территории «База отдыха «Киржач» 
муниципальное образование «Нагорное сельское поселение» Петушинский 
муниципальный район Владимирской области в соответствии со схемой 
согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 
Глава поселения                  И. В. Русакова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
 к решению Совета народных депутатов  

Нагорного сельского поселения  
от 26.02.2018 № 6/2 

 
Схема расположения территории «База отдыха «Киржач» 

 

 
Комментарий: 

- территория «База отдыха «Киржач» начинается от земельного участка с кадастровым 
номером 33:13:060250:653, далее - земельного участка с кадастровым номером 
33:13:060250:1091, далее -  земельного участка с кадастровым номером 33:13:060250:790, 
далее - земельного участка с кадастровым номером 33:13:060250:793, далее- земельного 
участка с кадастровым номером 33:13:060250:666; далее - земельного участка с 
кадастровым номером 33:13:060250:1313; далее - земельного участка с кадастровым 
номером 33:13:060250:699; далее - земельного участка с кадастровым номером 
33:13:060250:563. 


